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
d'eau, wc; A l'étage : une chambre, un 
bureau, une salle d'eau, w.c., débarras; 
Au sous-sol : Garage, cave, chauffe-
rie, atelier. Jardin clos et arboré. Coût 
annuel d'énergie de 1340 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf 41002-1019207

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 39

BLOIS 189 810 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 810 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
BLOIS, quartier Albert 1er, maison 
comprenant: RDC : une cuisine/salle à 
manger, une chambre, une salle d'eau + 
w.c., salon avec accès cour intérieure, Au 
1er :2 chambres avec kitchenette, salle 
d'eau + w.c. Au 2e : une chambre avec 
kitchenette, grenier. Idéale investisseur. 
Coût annuel d'énergie de 1170 à 1650€ - 
année réf. 2021.* Réf 41002-1042416

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     466 54

BLOIS 200 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Quartier Vienne, maison de ville à réno-
ver, avec cour. Rdc : cuisine, séjour-
salon (insert), sd'eau, wc, réserve. Au 
1er, 3 chbres, cuisine. Au 2ème : 1 
chbre, grenier. Rdc indépendant sur 
cour : cuisine, 1 chbre avec sdbain/wc. 
Chauff gaz. Garage et dépendance. 
Coût annuel d'énergie de 2520 à 3460€ 
- année réf. 2021.* Réf 001/2099

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 7

BLOIS 448 000 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Centre ville, quartier Cathédrale, belle 
maison de ville. Rdc : entrée, cuisine 
A/E, séjour-salon (cheminée), wc. Au 
1er : bureau, 1 chbre avec sdbain et 
wc, 1 chbre (29.30 m²)/dressing. Au 
2ème : 3 chbres, sd'eau, wc. 2 caves. 
Cour (local vélo). Chauff. électrique. 
Coût annuel d'énergie de 3117 à 4217€ 
- année réf. 2021.* Réf 001/2093

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    99 3

CHATILLON SUR CHER 424 760 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
CHÂTILLON SUR CHER, dans un environ-
nement calme et champêtre, à 10 km du 
Zoo parc de Beauval et des châteaux de 
la Loire.Belle maison d'architecte de plain 
pied d'une superficie habitable de 160 m² 
avec piscine chauffée de 8 x 4 et son pool-
housse de 68 m² comprend :  Un hall... 
Coût annuel d'énergie de 960 à 1370€ - 
année réf. 2021.* Réf 41033-1040683
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 532 17

COULOMMIERS LA TOUR
 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison 94m² r-de--ch p.pied : Entrée 
sur cuis. amén., s. de séj. 28m², 
2 chamb., s. d'eau, wc. Etage : 2 
chamb. Garage 18m² avec accès gre-
nier. Dépendances 30m².Cour, jardin 
754m² . Réf 41050-1044000
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    207 6

COUR CHEVERNY 376 160 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 16 160 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison avec piscine 
sur 1 800 m². Rdc : entrée, cuisine 
A/E, buanderie, séjour-salon (insert), 1 
chbre, sdbain, wc. A l'étage : 3 chbres, 
dressing, 1 bureau, salle d'eau/wc. 
Garage. Chauffage électrique. Piscine 
5x10. Cabane, bûcher. Coût annuel 
d'énergie de 1610 à 2230€ - année réf. 
2021.* Réf 001/2086

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 390 110

COUTURE SUR LOIR 94 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison centre-bourg 105m² r-de-
ch p.pied : Entrée, salon ouv sur 
terrasse, s. à manger, chamb., s. 
de b.+wc. Etage : Pièce palière, 
3 chamb. Grange 35m² +grenier. 
Garage, cabanon, puits. Jardin clos 
1835m². Réf 41050-1028146
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 288 70

DROUE 54 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 8,80 % charge acquéreur
Pavillon 47m², r-de-ch surélevé : Cuis, 
s. de séjour, 2 chamb, s. d'eau+wc. 
S-sol 47m² : Garage, débarras. Jardin 
642m². Réf 41050-1032858
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 249 54

DROUE 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 100m² proche centre bourg, 
r-de-ch surélevé : Entrée, s. de séj. 
25m² ouv sur terrasse, cuis. A/E, 
chamb., bureau-bibli., s. d'eau, wc. 
Etage : 2 chamb, s. d'eau+wc, débar-
ras. S-sous total 88m² . Jardin clos 
620m². Réf 41050-1034300
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    195 6

FAVEROLLES SUR CHER 184 017 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 017 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Ce pavillon de 103m² se compose d'un 
salon de 20m² orienté sud, ouvert sur une 
cuisine a/é de 10m², 2 chambres au rdc, 
wc et sde. Dans l'extension, un bureau 
de 17m², sde et wc, garage de 40m². A 
l'étage, 2 chambres sous combles. Joli 
jardin clos et arboré de 2655m². Coût 
annuel d'énergie de 1130 à 1590€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1199

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    314 10

HUISSEAU EN BEAUCE 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Dans charmant village, à 10 minutes en voiture de Vendôme, une maison 
à usage d'habitation comprenant :- un sous-sol avec garage, cave, atelier, 
cuisine d'été, pièce de vie et w.c ;- au rez-de-chaussée : salon - séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée, salle d'eau, deux chambres, w.c.Combles amé-
nageables.Terrain arboré.   Les informations sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : Coût annuel d'énergie de 
1440 à 2000€ - année réf. 2021.* Réf 41048-1043662

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    315 69

LA CHAUSSEE ST VICTOR 192 500 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
LA CHAUSSEE ST VICTOR (41260) : maison traditionnelle comprenant au 
RdC surélevé : entrée, cuisine aménagée, S. de séjour & cheminée, dégage-
ment, 3 chbres, wc, sdb. Sous-sol total (grand garage, chaufferie/buanderie 
avec douche & wc, pièce d'appoint, cave), second garage attenant, petite 
dépendance, l'ensemble sur environ 1200 m². Accès toutes commodités, 
Autoroute à 2kms. Coût annuel d'énergie de 1660 à 2300€ - année réf. 2021.* 
Réf 41022/1295

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 84

LANCOME 379 500 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
LANCOME (41190) en Loir et Cher, à 20 minutes de la gare TGV et envi-
ron 2 heures de Paris, très rare à la vente, propriété d'agrément comprenant 
maison de maître à rénover d'environ 600 m² de surface de plancher, vastes et 
diverses dépendances sur plus de 450 m², hangars agricoles, l'ensemble sur 
près de 2 hectares avec extension de surface de terre possible. A découvrir 
sans tarder ! Coût annuel d'énergie de 8300 à 11280€ - année réf. 2021.* 
Réf 41022/1297

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 289 74

LE CONTROIS EN SOLOGNE 162 440 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
6 kms de contres, joli corps de ferme entrée avec pl kz, cuisine, séjour de 29 m², 2 
chambres, s. de bains avec placards. garage avec grenier au dessus. un ensemble 
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
famille. La maison de 1976 se compose d'une 
entrée, salon de 28m² orienté sud, cuisine de 
13m². Le dégagement dessert 4 chambres, 
salle de bains et wc. Garage de 21m². Jardin 
clos de 740m². Coût annuel d'énergie de 1760 
à 2420€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1174

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    264 43

MONTRICHARD VAL DE CHER
 188 058 € 
178 900 € + honoraires de négociation : 9 158 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de 99m², à 
1.5km du centre ville. Elle se compose 
d'une entrée, salon séjour de 30m² avec 
cheminée, cuisine, 3 chambres, bureau, 
sde récente et wc séparés. Au sous 
sol : garage, atelier, buanderie et cave. 
Terrain clos et entretenu de 435m². Coût 
annuel d'énergie de 1740 à 2400€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1203

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    248 43

MONTRICHARD VAL DE CHER
 324 867 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 867 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison bourgeoise de 
178m² entièrement restaurée avec le charme 
de l'ancien. La maison se compose d'une 
entrée, cuisine A/E, salon-séjour de 38m². 
Au1er étage, sdb+douche, 2 chambres de 
19m². Au 2eme : 2 chambres, sdb+ dres-
sing. Sous sol total et dépendance. Cours 
à l'arrière. Coût annuel d'énergie de 2620 
à 3620€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1191

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    128 26

MONTRICHARD VAL DE CHER
 460 597 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 20 597 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - 2km du centre 
ville, cette maison de 216m² se com-
pose d'une entrée, salon séjour cathé-
drale ouvert sur cuisine a/é et arrière 
cuisine, suite parentale et buanderie. A 
l'étage, palier mezzanine, 3 chambres, 
une sde. Sous sol total. Terrain de 
8445m² sans vis à vis. Réf 12101/1167

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 248 46

PEZOU 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120 m², r-de-ch surélevé : Entrée sur coul., salon, s. à m., cuis. A/E, 
chamb., s. de b., wc. Etage : 2 chamb, s. d'eau, dressing, débarras, wc. S-sol 
total 88m² : Cuis.-lingerie, chamb. appoint, cabine de douche et wc, cave, 
garage 2 voit. Jardinet terrasse. Garage 18m², et garage 133m² et grenier., le 
tout sur 690m². Réf 41050-1020094

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 305 10

PEZOU 188 059 € 
181 000 € + honoraires de négociation : 7 059 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison centre-bourg 153m² r-de-ch : 
S de séj avec accès grd balcon-ter-
rasse, cuis, 2 chamb, s. de b., wc.  
Etage : 3 chamb., s. d'eau+wc, pièce 
20m².  S-sol total 100m² : Pièce+wc, 
lingerie, débarras, cave, garage. 
2ème garage 25m². Jardin clos 
2020m². Réf 41050-1024045
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 50

PONTLEVOY 189 197 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 197 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Dans le bourg, cette 
maison ancienne de 115m² se compose 
au RDC d'une pièce de vie de 40m² avec 
cuisine ouverte, sdbs+wc de 15m² et 
chambre avec bibliothèque sur mesures. 
A l'étage, le palier dessert 2 chambres de 
14 et 15m² et des wc. Jardin clos de murs 
en pierre. Coût annuel d'énergie de 1840 à 
2540€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1197

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    312 9

PONTLEVOY 189 197 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 197 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Longère ancienne et ses nombreuses 
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
SUEVRES en Loir-et-Cher (41500) : dans le centre de la commune, idéal 
1ère acquisition, gîte ou investissement locatif, maison de construction très 
ancienne comprenant au RdC : entrée sur coin cuisine, séjour avec chemi-
née, salle d'eau & wc. Etage : palier, 1 chambre, salle de bains & wc. 2ème 
étage : grenier. Coût annuel d'énergie de 1300 à 1800€ - année réf. 2021.* 
Réf 41022/1290

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    258 8

THEILLAY 105 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison T4 94 m² sur 1 290 m² de 
terrain. 3 chambres. Coût annuel 
d'énergie de 1480 à 2040€ - année 
réf. 2021.* Réf 044/1929

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

06 63 07 72 19
negociation.41044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 381 83

VENDOME 89 400 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Pavillon 52m² r-de-ch surélevé : 
Entrée sur s. de séj. 19m², cuis., 
2 chamb., s. d'eau, wc. S-sol total : 
Garage, atelier, chauff.. Débarras, 
cour, jardin 587m². Réf 41050-1037660
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 248 49

ST CLAUDE DE DIRAY 298 460 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 13 460 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée et gîte. 
Cuisine A/E, séjour-salon (poêle à 
bois), 2 chbres, sde, wc. Au 1er : mez-
zanine (40 m²), 1 chbre, 1 pièce. Caves 
voûtées aménagées. Gîte : pièce à 
vivre avec coin cuisine A/E, 1 chbre, 
sde/wc. Préau et atelier. Cour et jardi-
net. Coût annuel d'énergie de 2564 à 
3470€ - année réf. 2021.* Réf 001/2038

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

DIAGNOSTICS
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    327 72

ST GERVAIS LA FORET 179 320 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 320 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison sur 900 m². RDC 
: garage, chauff/buand, 1 chbre. Au 1er 
: entrée, cuisine, séjour-salon (chemi-
née), chbre, sd'eau, wc. Au 2ème sous 
combles : 2 chbres, greniers aména-
geables. Chauff. central gaz. Garage 
triple indépendant. Cour et Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1920 à 2630€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2092

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

http://www.atexblois.fr
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

PROPRIÉTÉS FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 203 40

VENDOME 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-v. maison  98m² très bon état , r-de-ch pp ; Entrée, s. de 
séj et cuis ouv A/E, chamb. avec dressing, s.de b.+wc, ''asenceur''. Etage 
: Grde chamb avec dressing et rangements ss-pente. S-sol accès ''ascen-
seur'' ou accès priv ext. suite parentale accessible fauteuil roulant (chamb., s 
d'eau+wc). Terrasse, cave, jardin 591m². Réf 41050-1024759

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 159 22

VENDOME 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 103m²  isol ext fin 2023 
r-de-ch surélevé : Entrée, s. de séj. 
28m² et cuis., chamb., s.d'eau, wc. 
Etage : Pièce palière, 2 chamb., 1 
pièce chamb. appoint, s. d'eau+wc. 
S-sol 67m² : Garage, débarras, cave. 
Jardin clos 403m². Réf 41050-1041153
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    334 87

VENDOME 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € soit 3,90 % charge acquéreur
A Vendôme, dans un quartier résidentiel proche écoles, commerces et trans-
ports, une maison d'habitation comprenant :- au sous-sol : buanderie, cui-
sine, une chambre, une salle d'eau, un w.c ;- au rez-de-chaussée: entrée, 
une cuisine aménagée, une salle à manger, un séjour avec cheminée, deux 
chambres, une salle d'eau, un w.c.Grenier aménageable.Garage.Un jardin 
avec un cabanon.  Gare TGV (Paris - Montparnasse) à 10 minutes en voiture.  
Logement à consommation énergétique excessive. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : 
Coût annuel d'énergie de 2650 à 3650€ - année réf. 2021.* Réf 41048-1042722

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 260 39

VENDOME 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 130m² r-de-ch plain-p : Entrée avec plac/pend., s. de séj. 34m² ouv 
sur jardin, bibliothèque, bureau, cuis. amen ouv. sur jardin, wc avec lave-m. 
Etage : 4 chamb dt 2 avec s. d'eau+wc priv., s. de b.+wc. Terrasse. Garage 
avec grenier au-dessus. Chauf/lingerie à l'arrière de la maison. Cour, jardin 
450m². Réf 41050-1040215

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    139 4

VENDOME 296 115 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 11 115 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Dans quartier calme et proche commodités, une maison familiale récente 
comprenant : - au rez-de-chaussée : un salon-séjour avec un poêle à bois, une 
cuisine ouverte, une salle d'eau, un w.c, un petit cellier donnant sur un garage 
avec mezzanine, une chambre ;- à l'étage : deux chambres, un w.c avec lave 
mains, une pièce à aménager.Clim réversible, poêle à bois.Un jardin.  Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : Coût annuel d'énergie de 1150 à 1640€ - année réf. 2021.* 
Réf 41048-1021354

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    348 95

VINEUIL 262 200 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 200 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme sur 1110 m². 
Maison : cuisine, séjour-salon (chemi-
née), sd'eau, wc, 2 chbres. A l'équerre 
: préau, 1 chbre au-dessus. Chaufferie 
(fioul). Grange (40 m²), anciennes 
écurie et étable (55 m²). A l'équerre 
: grange (105 m²). 2 Caves. Cour et 
jardin. Coût annuel d'énergie de 2640 à 
3620€ - année réf. 2021.* Réf 001/2079

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 269 69

VILLEROMAIN 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison plain-p.105m² type longère : S. de séj 30m² et véranda ouv sur jardin, 
cuis. A/E 21m², 3 chamb, s.d'eau, wc, lingerie, ptte véranda avec accès cave 
et porte de ser. cour. Grenier sur le tt. 3 garages 60m², 40m² et 23 m². Ptte 
maison à restaurer 50m², atelier, chaufferie. Cour, jardin 1080m². Réf 41050-
1010315

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    172 5

VINEUIL 314 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Les Noëls, maison sur terrain de 750 
m². Au rdc : entrée, cuisine A/E, séjour-
salon (poêle à bois), 1 chambre avec 
salle d'eau, wc/lm, cellier. A l'étage : 
mezzanine, 4 chambres, salle de bain, 
wc. Chauffage électrique. Garage. 
Terrasses et jardin (cabane). Coût 
annuel d'énergie de 1290 à 1820€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2094

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 48

ROMORANTIN LANTHENAY
 525 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
ROMO NORD - Belle maison bour-
geoise sur 3ha en nature de jardin, 
bois et prairie. Nombreuses et belles 
possibilités Coût annuel d'énergie 
de 5600 à 7610€ - année réf. 2021.* 
Réf 41036/2827

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    56 1

BLOIS 205 220 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 220 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Proche Gare/Centre ville, bureaux 
(libres fin 2024). Rez-de-chaussée, 
total 130 m². Hall d'entrée, salle d'at-
tente, 2 grands bureaux (possibilité 4), 
1 bureau, réserve, wc/lavabo (access. 
handicap.). Chauff. élec. + PAC clim 
6 blocs). 2 parkings souterrain. Coût 
annuel d'énergie de 1096 à 1096€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2098

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST OUEN 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
GARAGE 350m² au sol (eau, 
élec., accès RN) sur env. 1633m². 
Réf 41050-1017592
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Denis Pouyadoux
au 05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 383 72

VENDOME 104 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison 70m² r-de-ch : entrée, s. de 
séj., cuis, s. d'eau, wc. Etage : Palier, 
2 chamb., wc+lavabo. S-sol total 
: Débarras, chauff/lingerie, accès 
jardin. Cave. Préau usage cuis. été. 
Garage accolé 33m². Ptte cour, jardin 
434m². Réf 41050-1043256
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 237 51

VENDOME 137 148 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 5 148 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 73m² r-de-ch surélevé : S. 
de séj. 25m², cuis. amén., 2 chamb, 
s. d'eau, wc. S-sol total 76m² : Pièce 
chauffée, débarras, cellier, garage. 
Jardin 506m². Réf 41050-1035648
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

TERRAINS À BÂTIR

DIVERS INDRE INDRE

RUAN SUR EGVONNE
 19 800 € 
18 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 10 % charge acquéreur
TERRAIN à BATIR de 2235m² 
Réf 050/2805
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VENDOME 39 400 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 12,57 % charge acquéreur
TERRAIN à BATIR 702m² Réf 41050-
945717
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

   

VINEUIL 109 900 € 
103 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6,70 % charge acquéreur
Au centre de Vineuil, au calme, écoles 
et commerces à pied, terrain à bâtir 
de 968 m² en 2ème rang, clôturé, 
non viabilisé. Réseaux en bordure du 
chemin d'accès. Réf 001/2096

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

DROUE 13 800 € 
12 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 15 % charge acquéreur
Garage 42m² centre-bourg. 
Réf 41050-1035699
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    274 9

LA CHAUSSEE ST VICTOR
 251 840 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 840 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Dans le bourg, immeuble composé de 
3 appartements et un grand garage, 
sur cour. Au RDC : un studio. Au 1er : 
deux duplex avec chambre et bureau. 
Chauffages électriques. Hall et pièce en 
commun, caves. Garage 42 m² en rdc 
sur cour. Coût annuel d'énergie de 2240 
à 3070€ - année réf. 2021.* Réf 001/2078

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    317 10

LYE 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LYE, joli petit village à 10 minutes 
de Saint Aignan, vous serez sous le 
charme de cette belle maison tradi-
tionnelle de 149 m² habitables, sans 
aucun vis à vis, comprenant : Au rez-
de-chaussée : Entrée, séjour/salle à 
manger toit cathédrale avec chemi-
née (50 m²), cuisine amén... Coût 
annuel d'énergie de 2350 à 3240€ 
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